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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Гареев, Вадим Фавизович. Выбор оптимальных параметров методики полевых работ МОГТ-3D: выпускная квалификационная работа по программе магистратуры. Направление подготовки (специальность) 05.04.01 "Геология". Направленность (профиль) "Геофизическое обеспечение разработки нефтегазовых месторождений"  [Электронный ресурс] / В. Ф. Гареев; Башкирский государственный  университет, Физико-технический институт, Кафедра геофизики ; науч. рук. В. А. Балдин. — Уфа, 2019. — 76 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Gareev VF_05.04.01_geology_mag_2019.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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